



Krajowa Izba Gospodarcza Elektroniki i Telekomunikacji

Warszawa, dn. 24.05.2024 r.
KIGEiT/899/05/2024

**Przewodniczący oraz Członkowie
Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji**
Pan Maciej Świrski
Pani dr Agnieszka Glapiak
Pani dr hab. Hanna Karp
Pani Marzen Paczuska-Tętnik
Pan dr hab. Tadeusz Kowalski

Skwer kard. S. Wyszyńskiego 9
01-015 Warszawa
sekretariat@krrit.gov.pl

Dotyczy: koncesji TVN Style

Szanowni Państwo,

jako Krajowa Izba Gospodarcza Elektroniki i Telekomunikacji jesteśmy głęboko zaniepokojeni brakiem koncesji dla programu TVN Style na kolejny okres. Obecna koncesja dla tego programu wygasa już za blisko dwa miesiące, a dystrybutorzy programów telewizyjnych nie mają pewności, czy będą go mogli dalej oferować swoim widzom.

Apelujemy do Członków Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji o jak najszybsze udzielenie koncesji dla programu TVN Style. Przeciągające się postępowanie rekoncesyjne nie służy polskiemu rynkowi telewizyjnemu, destabilizuje biznes operatorski: wprowadza duży element niepewności kontraktowej pomiędzy nadawcą programu TVN Style, a jego dystrybutorami, ale przede wszystkim stawia pod znakiem zapytania ofertę audiowizualną Nadawcy dla widzów – jego Klientów.

Jak deklaruje Nadawca, dobro jego Klientów jest jego priorytetem, chce im oferować szeroką ofertę programów, wśród których dużą popularnością cieszy się polski kanał telewizyjny TVN Style z lokalnymi produkcjami. W chwili obecnej jest w stanie niepewności czy będzie mógł wywiązać się z długoterminowych zobowiązań względem swoich Klientów w zakresie oferty programu TVN Style.

Jest to dla biznesu operatorskiego o tyle istotne, że konieczność wyłączenia z oferty popularnego, rozpoznawalnego programu telewizyjnego obecnego na rynku przez wiele lat może spowodować odpływ Klientów z rynku kablowo-satelitarnego. Klienci Nadawcy nie rozumieją powodów nagłego zniknięcia kanału TVN Style z oferty, za którą płacą. W rezultacie, niezadowolone rozczarowanych Klientów skupi się na operatorach, dla których rezygnacja Klientów to wymierne straty finansowe.

W związku z powyższym, liczymy na jak najszybsze zakończenie stanu destabilizacji rynku poprzez rychłe wydanie koncesji dla programu TVN Style.

z wyrazami szacunku

Prezes Zarządu

Stefan Kamiński